ПЛОДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
31 -я сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

От29. 09 2017 г.

№ 225

О внесении изменений в Положение «О муниципальной службе в Плодовском сельском поселении Бахчисарайского района Республики Крым», утвержденное решением Плодовского сельского совета от 26.11.2014 г. № 39

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Республики Крым от 16 сентября 2014 г. N 76-ЗРК "О муниципальной службе в Республике Крым", Уставом муниципального образования Плодовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,

ПЛОДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение «О муниципальной службе в Плодовском сельском поселении Бахчисарайского района Республики Крым», утвержденное решением Плодовского сельского совета от 26.11.2014 г. № 39:

1.1. В абзацы 1 и 5 части 4 статьи 20 изложить в следующей редакции:

"4. Муниципальному служащему предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет (далее - отпуск за выслугу лет), продолжительность которого исчисляется из расчета один календарный день за каждый год стажа муниципальной службы, но не более 10 календарных дней.";

"При исчислении общей продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска ежегодный основной оплачиваемый отпуск суммируется с отпуском за выслугу лет. Общая продолжительность ежегодного основного оплачиваемого отпуска и отпуска за выслугу лет не может превышать 40 календарных дней.".

1.2. Абзац 1 части 5 статьи 20 изложить в следующей редакции:

"5. Муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день (далее - отпуск за ненормированный день), продолжительностью 3 календарных дня.".

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с законодательством России.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя сельского совета О.В. Урайкину.

Председатель Плодовского сельского

совета – глава администрации

Плодовского сельского поселения

О.В. Урайкина